
お詫びとお知らせ 
 
 
 
お客様各位 

 

平素は道の駅べに花の郷おけがわをご利⽤いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、当店が販売致しました賞味期限 7 ⽉ 28 ⽇の株式会社菓楽が製造しました「はちみつカステラ」

の⼀部にカビが発⽣していることが判明致しました。 

お客様のお⼿元に該当する商品がございましたら、召し上がらず⼤変お⼿数ですが、当店までお持ちいた

だくか下記連絡先までご連絡をお願い申し上げます。お品代を返⾦させて頂きます。 

 

この度はお客様には多⼤なご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げます。 

今後は品質管理の⼀層の強化に努めて参る所存でおりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

該当商品名 はちみつカステラ 

製造者   株式会社 菓楽 

      埼⽟県ふじみ野市⼤井 670-6 

 

仕⼊先   株式会社 清⽔園 

      埼⽟県東松⼭市材⽊町 14-19 

 

連絡先 

道の駅べに花の郷おけがわ 

住所    埼⽟県桶川市川⽥⾕ 4324-1 

電話    048-783-4031 

 

 

令和 7 年 7 ⽉ 7 ⽇ 


